
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область Парфинский район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 29.05.2020  № 199 
р.п. Парфино 
 
Об отмене решения Совета 
депутатов Парфинского городского 
поселения от 25.03.2020 №191 

 

 
 

В соответствии с Указом Губернатора Новгородской области от 06 

марта 2020 года № 97 «О введении режима повышенной готовности» 

Совет депутатов Парфинского городского поселения  

РЕШИЛ:  

1. Отменить решение Совета депутатов Парфинского городского 

поселения от 25.03.2020 № 191 «О назначении даты празднования Дня 

посёлка Парфино в 2020 году». 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава городского поселения         Большакова Е.Н. 


	В соответствии с Указом Губернатора Новгородской области от 06 марта 2020 года № 97 «О введении режима повышенной готовности»

